
Bio‑Works Technologies AB publicerar
verksamhetsuppdatering inför nästa
värdeskapande fas
Bio‑Works Technologies AB (”Bio‑Works” eller ”Bolaget”) offentliggör härmed en operativ och
finansiell uppdatering, föranlett av ett möte med investerare som bolagets ledning och styrelse
genomför under fredagen den 6 mars

Informationen är sådan som Bio‑Works är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (MAR).

Bolaget redovisar fortsatt utveckling i linje med tidigare kommunicerad strategi, med förbättrad
finansiell prestation, stärkt kommersiell aktivitet samt en fullt finansierad plan fram till
break‑even.

Kommersiell utveckling

Väsentligt för bolagets kommersiella utveckling framöver är att Bio‑Works stärker sin position
inom snabbväxande biologiska applikationer såsom rening av peptider, oligonukleotider,
monoklonala antikroppar. Bolagets produkter används idag i ett hundratal läkemedelsprojekt
och 20+ kommersiella tillverkningsprogram globalt.

Bolaget har identifierat fem större kommersiella möjligheter i Europa, Nordamerika och Asien.
Kina utgör fortsatt en viktig och snabbt växande marknad. Bolaget uppskattar ett potentiellt
bidrag om 250–500 MSEK över de kommande 3–5 åren från sina kärnapplikationer, beroende
på kundprojektens fortsatta utveckling.

Lone Carlbom, VD för Bio‑Works Technologies AB, kommenterar:

”Under det gångna året har vi genomfört vår plan på ett disciplinerat sätt och levererat tydliga
förbättringar i både kommersiell utveckling, marginaler och operativ effektivitet. Vi ser nu en
stabil tillväxt i flera applikationer och geografier, inklusive ett antal större möjligheter som kan få
betydande påverkan på vår intäktsbas på medellång sikt. Med utökad kapacitet på plats och en
fullt finansierad väg till break‑even är Bio‑Works väl positionerat för nästa fas. Vårt fokus ligger
fortsatt på att stödja våra kunders projekt med hög och stabil leveranskvalitet i takt med att de
går vidare mot klinisk och kommersiell produktion.”

Marknadsförutsättningar

Enligt Bolagets bedömning och offentlig marknadsdata förväntas den globala
bioläkemedelsmarknaden årligen växa mellan 7–13 procent. Marknaden för
kromatografiresiner som idag uppskattas till 2,5–3,3 miljarder USD, växer med cirka 14-19
procent årligen med en prognos om 4–5 miljarder USD till 2030.

Tillväxten drivs av ökad produktion av avancerade biologiska läkemedel och högre
regulatoriska krav på reningsprocesser — områden där Bio‑Works WorkBeads™-plattform
erbjuder tekniska fördelar.

Produktionskapacitet



Under 2025 genomförde Bio‑Works en kapacitetsökning motsvarande cirka 80 procent, vilket
möjliggör årliga försäljningsnivåer kring 150 MSEK. Bolaget utvärderar för närvarande en
ytterligare fördubbling av kapaciteten till cirka 300 MSEK, vilket bedöms kunna genomföras
utan betydande investeringar.

Operativ och finansiell utveckling

Bio‑Works rapporterar att försäljningen utvecklades positivt under 2025, och att
bruttomarginalen för helåret förbättrades till 77 procent. Rörelsekostnader inklusive
personalkostnader var i linje med Bolagets gällande kostnadsplan.

Likvida medel uppgick vid utgången av 2025 till 34,9 MSEK och orderboken till 32,5 MSEK.

Bio‑Works bedömer, baserat på nuvarande planering och tillgänglig likviditet, att verksamheten
är fullt finansierad fram till break‑even.

Utsikter

Bio‑Works bedömer att Bolaget går in i en värdeskapande fas präglad av deltagande i
snabbväxande biologiska marknader, en validerad och differentierad teknologiplattform,
ökande återkommande intäkter samt skalbara produktionsförutsättningar. Bolaget upprepar sin
tidigare kommunicerade målsättning att nå break‑even under 2027.

Kontakter

För mer information, vänligen besöka Bio-Works hemsida, www.bio-works.com, eller
kontakta Lone Carlbom, VD, e-post: lone.carlbom@bio-works.com, telefon: +46(0)8-502 705
84.

Om Bio-Works

Bio-Works hjälper Bioteknikbranschen att nå sina mål för rening av biomolekyler. Vi stödjer
våra kunder, från laboratorieforskning till kommersiell produktion, och tillsammans
implementerar vi effektiva och robusta lösningar för Bioprocessing. Vår vision är att vara en
pålitlig och dynamisk partner för en industri i tillväxt och utveckling.

Bio-Works huvudkontor, med FoU och tillverkning, ligger i Uppsala Business Park, Uppsala,
Sverige. Vi levererar våra produkter på en global marknad, genom en kombination av
direktförsäljning och distributörer i Europa, Nordamerika och Asien. Företaget är certifierat
enligt kvalitetsledningssystemet ISO 9001:2015. Bio-Works är noterat på Spotlight Stock
Market ("BIOWKS"). För ytterligare information, www.bio-works.com.

Denna information är sådan som Bio-Works Technologies AB är skyldigt att offentliggöra enligt
EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom
angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2026-03-06 14:00 CET.
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